
Městský úřad Soběslav, náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav, tel: 381 508 111 

identifikátor DS: gfvbpaq, e-mail: podatelna@musobeslav.cz, www.musobeslav.cz 

 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 

Tajemník úřadu 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Č. j.: MS/18551/2020 
 

 

 

 

Spis. zn.:  

Vyřizuje: Ing. Radek Bryll 

Telefon: 381 508 121 

E-mail: bryll@musobeslav.cz 

Datum: 01.10.2020 

  

 

Vážená paní , 

 

Městský úřad Soběslav obdržel dne 30.09.2020 Vaši žádost o informaci ohledně způsobu 
povolení parkoviště na pozemku parc. č. 1410/6 v k. ú. Soběslav. K Vaší žádosti sdělujeme, že 
zmíněný pozemek je v majetku města Soběslavi, vedený jako ostatní plocha. Pozemek byl již 
v minulosti využíván pro občasné parkování vozidel obyvateli sousedního bytového domu. 
Urovnání terénu spočívající v navezení max. 10 cm kameniva, které provedla firma Strabag,  
a. s., v létě letošního roku, není podmíněna žádným povolením dle stavebního zákona. Pozemek 

i nadále slouží k obdobnému účelu. 
 
 

 

Ing. Radek Bryll 

tajemník MěÚ Soběslav 


